
UCHWAŁA NR XLV/392/2022 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 
rok 2023 i wprowadzenia zwolnienia w podatku rolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 6 ust. 3 oraz art. 13 e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.333), Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 995) z kwoty 
74,05 zł za 1 dt do kwoty 56,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Rada Gminy zwalnia z podatku rolnego grunty stanowiące wspólnoty wsi, o ile nie są we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: F1BA67C4-0550-4F32-843D-747355F9A9A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


